CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TRỞ LẠI HỌC TẬP
Kính gửi:
- Hiệu trưởng trường .........................................................................

- Phòng Đào tạo
Tên em là:...................................................................Sinh ngày......./........./

Mã số SV:........................Lớp...................Ngành:..............................Khoa:

Ngày ......./......./............. em có làm đơn xin tạm ngừng học ...... năm hoặc ..... học kỳ và đã được nhà trường cho phép vì lý do

Hiện nay, em tự thấy đã có đủ điều kiện để tiếp tục học tập. Vậy em làm đơn này xin phép nhà trường xét cho em được trở lại học tập từ học kỳ.......... năm học 201.... – 201.....
Em xin chấp hành đúng nội quy, quy chế của nhà trường đề ra.

Kính mong nhà trường quan tâm xem xét và giải quyết. Em xin cảm ơn.
                                                                                               ............., ngày.......tháng......năm 201......
         Ý kiến của gia đình SV

     Người làm đơn
                                                                                                         (Ký, ghi rõ họ tên)
            ..........................................

XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG
(Nhận xét về ý thức chấp hành pháp luật trong thời gian cư trú ở địa phương của sinh viên)

................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................

        ................, ngày .... tháng ... năm 201......

   TM. UBNDXÃ ....................................
      Ý KIẾN CỦA KHOA...................................
            (Đề nghị và ghi rõ xếp vào học ở lớp nào)

................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................

................, ngày ...... tháng ..... năm 201......

          TRƯỞNG KHOA

Lưu ý::   Sinh viên nộp đơn xin trở lại học tậpvề phòng Đào tạo trước 10 ngày khi bắt đầu học kỳ mới hoặc năm học mới để Nhà trường xem xét giải quyết.